383 

[24] Apoca et carta de costo (f. 231) 

[25] Abolido sibe perdo (f. 251) 

C 

[26] Carricamentum censualis cum pacto de succedendo in iuribus 
prioritatis et pocioritatis (f. 114) 

[27] Carricamentum censualis ad opus luhendi et quitandi aliud cen-
sum cum pacto de succedendo (f. 128) 

[28] Carricamentum censualis a universitate factum prout in protho-
collo (f. 10) 

[29] Carricamentum censualis cum eius apoca prout instrumenta 
(f. 1) 

[30] Carricamentum violari prout in prothocollo (f. 15) 
[31] Consignacio pensionum censualis cum eius instrumentum (f. 17) 
[32] Cessio pro luendis in tot vicibus aliquo census (f. 129) 
[33] Cessio ante pactu (f. 102) 
[34] Cessio pro solvendis (f. 14) 
[35] Capitulado prout in prothocollo (f. 32) 
[36] Codicillum cum eius publicacione (f. 45) 
[37] Comendacio de certa quantitate (f. 58) 
[38] Constitucio principalis obligacionis in aliquo censum (f. 66) 
[39] Constitucio principalis obligacionis in certa quantitate (f. 67) 
[40] Caputbrevium quarumdam pensionum (f. 118) 
[41] Caputbrevium domorum et terrarum (f. 244) 
[42] Constitucio baiuli sue creado (f. 120) 
[43] Compromissum cum eius intimas et sentenciis (f. 134) 
[44] Comanda cadaveris sive de eos mort (f. 164) 
[45] Comendacio bonorum mobilium (f. 223) 
[46] Capitulacio inter partes prout in prothocollo (f. 234) 
[47] Carricamentum violarii prout in prothocollo (f. 149) 
[48] Conssignacio pensionum diti violarii (f. 152) 
[49] Constitucio principalis obligacionis (f. 92) 
[50] Carricamentum censualis prout in prothocollo (f. 237) 
[51] Clausula minus falimenti (if. 246) 
[52] Concessio moratorie et iudicies quinquenales (f. 141) 
[53] Comendacio testamentum (f. 143) 
[54] Carricamentum censualis en pía cum apoca et promissione 

(f. 32) 
[55] Cancellagio censualis (f. 52) 
[56] Cessio facta in lingua betica (f. 52) 
[57] Capbreu (f. 54) 

D 

[58] Donacio prout in forma (f. 183) 
[59] Delegacio ad capbrevandum (f. 117) 
[60] De relinquimentum quarumdam terrarum (f. 121) 
[61] Debitum cum responsione interesse racione vendicionis (f. 163) 
[62] Debitorium cum eius cancellacione (f. 151) 
[63] Diffinicio prout in prothocollo (f. 166) 
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[64] Donacio generalis cum eius insinuacione (f. 172) 
[65] Donacio ad sacras ordines acipiiendas (f. 174) 
[66] Donacio seu patrimonium ad sacras ordines accipiendas (f. 186) 
[67] Donacio facta in contemplacione matrimonii (f. 214) 
[68] Debitum simplex (f. 213) 
[69] Diffinicio per moderni apoca (f. 223) 
[70] Diffinicio per modum apoce (f. 239) 
[71] Debitorium cum responsione interesse ex precio cuiusdam ven-

dicionis cum de cara et aliena villa certarum terrarum (f. 153) 
[72] Delegacio advocati cum constitucione salarii in duabus solucio-

nibus (f. 201) 
[73] Depositio simplex (f. 245) 
[74] Donacio generalis cum eius insinuacione (f. 44) 
[75] Debitorium sive obligacionum com a comprador de cort [...] 

acabada (f. 140) 
[76] Debitorium sive obligacio in lingua betica (f. 243) 
[77] Diffinicio et absolucio (f. 140) 
[78] Donacio facte ad sacras ordines percipiendas (f. 140) 

E 

Exempcio cuiusdam specialis obligacionis (f. 20) 
Electio iudicis in causis inphiteoticalibus (f. 55) 
Exempcio cuiusdam obligacionis (f. 167) 
Exempcio cuiusdam arrendamenti (f. 220) 
Elongacio procuracionis ad vendendum censúale (f. 151) 
Elongacio procuracionis ad cessionem conficiendam (f. 145) 
Elongacio compromissum (f. 137) 
Elongacio ad firmandum quitamentum de certa quantitate (f. 
138) 

F 

[87] Firma domini directi in aliquo vendicione (f. 54) 
[88] Franquitatis servum prout in instrumenta (f. 187) 

Inventarium factum per tutorem et curatorem (f. 61) 
Inventarium factum a herede (f. 219) 
Indempnitatis racione carricamenti censualis (f. 19) 
Indempnitatis ragione cambii (f. 176) 
Insinuacio donagionis (f. 128) 
Indempnitas racione cuiusdam obligacionis (f. 80) 

L 

[95] Laudacio et aprobacio per dominum directum racione carrica
menti censualis (f. 22) 

[96] Licencia a dominio directo ad carricandum super quadam domo 
(f. 29) 
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[79] 
[80] 
[81] 
[82] 
[83] 
[84] 
[85] 
[86] 

[89] 
[90] 
[91] 
[92] 
[93] 
[94] 

[97] Licencia per dominum directum ad edifficandam domum (f. 30) 
[98] Laudacio cuiusdam vendicionis facta per uxorem a marito ven-

dita (f. 127) 
[99] Licencia ad carricandum per dominum directum (f. 246) 

[100] Laudacio et aprobado cuiusdam cessionis (f. 173) 

N 

[101] Nubcialia in qua mulier se dotat (f. 36) 
[102] Nubcilia secundum forum Valencie cum qua pater dotat filia (f. 

105) 
[103] Nubcialia partim in pecunia partim in canpis et in ortalibus 

(f. 159) 
[104] Nubcialia societatis sive germania (f. 160) 
[105] Nubcialia in qua maritus dotat uxoris (f. 215) 
[106] Nubcialia iurata (f. 217) 
[107] Nubcialia societatis sive germania (f. 247) 
[108] Nubcialia sive constitucio dotis habite et nun dum inscriptis re

dacte (f. 112) 
[109] Nubcialia a dot [...] cum germania (f. 139) 
[110] Nubcialia factum per viduam [...] et germania enarativa (f. 179) 
[111] Nubcialia societatis et germanie deducta capitalia (f. 232) 

o 

[112] Obligacionum responsione interesse (f. 231) 

P 

[113] Procuracio ratifficando et conssumando (f. 47) 
[114] Procuracio generalis et ad habendum (f. 48) 
[115] Procuracio ad presentandum aliquam beneficiatum in aliquo 

benefficio (f. 50) 
[116] Procuracio ad instandum aliquod testamentum ut publicetur 

(f. 74) 
[117] Procuracio ad tradendam alicui possessionem de quadam loco 

racione vendicionis (f. 84) 
[118] Procuracio ad fermandum et contra fermandum de iure (f. 99) 
[119] Procuracio cum constitucione salarii (f. 104) 
[120] Procuracio ad compromittendum (f. 108) 
[121] Procuracio ad putandos intimas extraiudiciales (f. 113) 
[122] Procuracio ad comparendum coram iudice deilegato (f. 113) 
[123] Procuracio ad extrahendum pecunias a tabula seu banquis 

(f. 114) 
[124] Procuracio ad deshaveynandum (f. 122) 
[125] Procuracio ad comparendum coram T et renunciandum baiuliani 

et alcaydiatum ville de T in posse filii (f. 123) 
[126] Procuracio ad acceptandum possessionem alicui beneficii 

(f. 124) 
[127] Procuracio ad derelinquendum aliquas domos in posse jurato-

rum alicuivus ville (f. 125) 
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128] Procurado ad acceptandum legata (f. 126) 
129] Procurado ad presentandum instrumentum franquitatis ab ali-

quo (f. 130) 
130] Procuracio ad desponsandum cum designata muliere (f. 131) 
131] Procurado ad nominandum gubernatorem (f. 132) 
132] Procuracio ad dotandum filium ¡n aliquo matrimonio (f. 132) 
133] Procurado ad vendendum aliquas domos cum térras (f. 240) 
134] Procuracio ad afirmandum aliquam puellam (f. 157) 
135] Procuracio ad littes tantum prout in prothocollo (f. 200) 
136] Procuracio ad littes ad longum (f. 204) 
137] Procuracio ad renunciandum gubernatorem (f. 199) 
138] Procuracio ad ostendendum franqueam ubicuius (f. 226) 
139] Procuracio cancellandum instrumentum obligacionis (f. 198) 
140] Procuracio ad littes et ad cabrevandum domos, térras et alias res 

(f. 203) 
141] Possessio domorum prout in forma (f. 63) 
142] Possessio cuiusdam loci tradita per procuratorem et accepta vir-

tute cuiusdam vendicionis (f. 85) 
143] Possessio cuiusdam valle sive baronía accepta per procuratorem 

prout in forma (f. 88) 
144] Possessio beneficii (f.. 178) 
145] Possessio cuiusdam domus sive canongia valde difficile (f. 180) 
146] Provissio quitandi aliquod censum (f. 210) 
147] Provissio de dando aliam specialem obligacionem (f. 18) 
148] Permutado instrumentorum (f. 21) 
149] Partido seu divisio inter fratres (f. 69) 
150] Particio inter heredes de nonnulis bonis per socium electionem 

(f. 72) 
151] Prorrogado compromissi ad composicionem T dictis (f. 76) 
152] Permutado compromissi ad composicionem (f. 77) 
153] Particio facía inter maritum et uxorem racione societatis sive 

germania morte perdurante (f. 106) 
154] Pacamentum dotis per se ipsam factum seu insolutum dacionis 

causa mortis viri sui (f. 109) 
155] Pacamentum dotis et aumenti (f. 221) 
156] Procuracio ad vendendum domos, térras (f. 240) 
157] Procuracio ad habendum in lingua betica (f. 242) 
158] Pax in lingua betica (f. 236) 
159] Procuracio generalis tantum (f. 207) 
160] Pacamentum cum capitalis racione dotis (f. 152) 
161] Procuracio ad cancellandum aliquod censualis (f. 228) 
162] Procuracio ad firmandum quitamentum de aliquo census (f. 229) 
163] Instrumentum pro is ratifficando et confirmando (f. 47) 
164] Possessio de aliquibus bonis ad sacras ordines percipiendas (f. 

140) 
165] Instrumentum pro is ad cancellandum debitorium (f. 248) 
166] Instrumentum pro is in lingua betica ad habendum 200 arum 

regaliorum beticorum (f. 55) 
167] Instrumentum pro is generalis in lingua betica (f. 55) 
168] Procuracio censualis (f. 249) 
169] Procuracio ad habendum et vendendum (f. 250) 
170] Procuracio ad presentandum beneficium (f. 253) 

387 

Q 

[171] Quitamentum censualis prout in forma (f. 51) 
[172] Quitamentum partís censualis (f. 78) 
[173] Quitamentum prout in prothocollo (f. 227) 
[174] Quod non curat pensio censualis quia instrumenta no fuerunt 

exhibito a domino censualis (f. 75) 

R 

[175] Restitucio dotis et aumenti per maritum uxori (f. 24) 
[176] Restitucio iurium senali qua cessione (f. 31) 
[177] Revocado procuratoris cum eius interposita (f. 47) 
[178] Revocado procuratorum (f. 211) 
[179] Renunciacio iuris firme (f. 56) 
[180] Rearrendamentum (f. 75) 
[181] Renunciacio arrendamenti (f. 79) 
[182] Renunciacio ussusfructi racione herencie a marito facta (f. 80) 
[183] Ratifficacio et aprobado sponsalici (f. 82) 
[184] Recognicio cuiusdam vendicionis (f. 126) 
[185] Recognicio cuiusdam cessionis (f. 208) 
[186] Recognicio cuiusdam censualis (f. 109) 
[187] Recognicio feci renunciacio cuiusdam censualis (f. 209) 
[188] Recognicio cuiusdam arrendamenti (f. 212) 
[189] Rearrendamenti domorum (f. 140) 

S 

[190] Sindicatus seu procuracionis a quadam universitate (f. 100) 
[191] Stabilimentum (f. 38) 
[192] Stimacio bonorum cum authoritate et decreto per [...] (f. 184) 
[193] Stimacio bonorum mobilium (f. 201) 
[194] Substitucio procuratoris (f. 202) 

T 

[195] Testamentum seu ultime voluntatis cum eius publicacione (f. 41) 
[196] Testamentum cum eius publicacione (f. 41)